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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000262559

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ES POSIBLE CALLE dean funes

NUMERO 1876 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 356 09-04-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 24/04/2019
01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27361233471
23378136954
27335614505

27295816746

20360381685

galnares
peretti
riera

calise

ALE

APELLIDO

NOMBRE

sofia
evelyn adriana
melisa

vanesa

Luis Ezequiel

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

TESORERO

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017

24/04/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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